¹⁾ muli.

VI. RA 1276 B n. 26 f. 252a. RA 1279/80 B n. 37 f. 5b.

Petro de Hugot marestalle (magistro). . . . precipimus, quatinus Iohanni de Tilio iunior . . . equitaturas 6 et iudici Angelo et notario Iohanni de Fogia expensoribus operis dictae fortellie alias equitaturas 6 . . . pro trahendis tumbarellis dictorum operum assignes . . . Dat. Fogie die XV. octubris.

VII. RA 1276 B n. 26 f. 252a.

Gayto Madio de Luceria. . . . precipimus, quatinus iudici Angelo de Vincentio et notario Iohanni de Fogia . . . magistros . . . pro faciendis matuncellis . . . et manipulos necessarios pro eisdem operibus . . . de predicta terra Luceria debeas exhibere . . . Dat. Fogie die XV. octubris.

323.

I. RA 1276 B n. 26 f. 253b bis 254a.

Manfredonia 1279 Oktober 17.

Iudici Angelo et notario Iohanni de Fogia expensoribus operum fortelie castri Luceria Sarracenorum. Nuper cum in dictis operibus presentes extitimus, de ipsis operibus vobis presentibus ordinavimus in hunc modum: videlicet:

/1/ quod in qualibet turri, que fieri debet, non fiant arcere, sed fenestre 3, videlicet in qualibet latere fenestra 1. et in facie cuiuslibet turris ex parte interiori fiat fenestra alia, quarum fenestrarum qualibet pars altitudinis palmorum 3 et amplitudinis palmi 1^{1/2} eritque terrata 3 terris, 1 silice per longum et 2 per traversum. et quelibet fenestrarum ipsarum sit ex parte exteriori de lapidibus vivis et ex parte interiori de matonibus. /2/ item quod sint continue in dicto opere magistri fabricatores 20, quorū 6 latenter cantantes in muris cortine circuitus dicti castri, 8 vero in duabus turribus muri, qui elevatus est, videlicet 4 in qualibet turrium earundem, et reliqui 6 deputentur in tabulamento et antepectore faciendis. /3/ cantones quinque, et cuiuslibet ipsarum turrium fiant de tufis. /4/ et dicti magistri, qui debent facere turres, facient antepectus in eis et non crinellos ad presens, qui antepectus erit altitudinis palmorum 4^{1/2}. /5/ item mandavimus, quod 4 incisores tuforum pro incidendis cantonibus dictarum turrium et vivis lapidibus dictarum fenestrarum et 3 scappatores tuforum pro scappandis tufis pro opere cisterne ultra alias, qui illi sunt, deputari. de quibus predictis magistris fabricatoribus 10 per Guillelmum Bonelli iusticiarum Apulie²⁾ in terra Lanzani et aliis terris iurisdictionis sue vicenioribus³⁾ dictae terre Luceria 9, vel 10 per Fulgencium de Roccafolia iusticiarum Terre Bari⁴⁾ de Minervino Camiso Andria et aliis terris iurisdictionis sue sicut militer vicinioribus ipsi terre Luceria cum predictis 3 scappatoribus. /6/ et 4 incisoriibus turrum ad opere presentem mandavimus sine mora qualibet destinari, presentandos vobis . . . /6/ ordinavimus etiam, quod currus 12 boni et ferrati pro opere cisterne et pro deferendis cantonibus turrium et pro portandis tufis ultra 6 currus nunc ubi existentes, qui deputentur in retinacia calce, retinaculis continuis ex operibus ipsorum ut in eis ferventer sine detectu aliquo procedatur, quos curtos 12 cum distaribus eorum ad trahendum et eis per dictum iusticiarum Terre Bari⁵⁾ statim emi et vobis mitti et assignari mandavimus, iniungendo . . . iusticario Capitaneo⁶⁾ . . ., ut boves 48 necessarios pro trahendis curribus ipsis 12, ad rationem de buibus 4 pro qualibet curru, statim emat et vobis auctoritate qualibet tarditate /7/ item mandavimus et mandavimus, quod tumbarelli 8 pro deterendis salutibus et talonelle⁷⁾ 3 pro deterenda aerea dictorum operum continue deputentur, et cum sint ad prevens in dicto opere tumbarelli 12, /8/ et mandavimus 3 alios taburrellos 3 per Iohannem de Tilio capitaneum dictae fortellie, ut sint de continuo talonelle. /9/ et deputandum